
ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 октября 2017 года                    г. Жердевка                                             № 32 

 

 

О внесении изменений в решение Жердевского городского Совета народных 

депутатов от 25 ноября 2014 года № 40 «Об установлении на территории 

муниципального образования ‒ город Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области земельного налога» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Жердевского городского Совета народных депутатов от 25 ноября 2014 года 

№ 40 «Об установлении на территории муниципального образования  ‒ город 

Жердевка Жердевского района Тамбовской области земельного налога», и 

руководствуясь  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом города 

Жердевки Жердевского района Тамбовской области,  
 

Жердевский городской Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в решение Жердевского городского Совета народных 

депутатов от 25 ноября 2014 года № 40 «Об установлении на территории 

муниципального образования ‒ город Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области земельного налога» следующие изменения: 

 1) пункт  4  признать  утратившим  силу; 

2) в   пункте   5.4   слова  «не  позднее  1  февраля»  заменить  словами  

«2 февраля» .  

2.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.  

 

 

Глава города  М.Б. Иваненко  
 

http://www.top68.ru/

